OFICIO PRESIDENTE nº 00823/2007
São Roque, 24 de setembro de 2007.
Senhor Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 215/2007, de minha autoria, de apoio à Campanha “Sou Contra a CPMF”, promovida pela FIESP.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

VALDECIR FRIOLI
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibiuna
Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, nº 314

Ibiúna-SP

CEP: 18150-000
PROTOCOLO Nº 04886/2007